
 
Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti  

tarafından finanse edilmektedir. 

 

 
Çocuk Bakım Desteğiyle Sigortalı Çalış, Çalıştır! 

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Faydalanıcı Kurum sorumludur 
ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır. 

 

                                                                     

 

EVDE ÇOCUK BAKIMI PROJESİ KAYITLI KADIN İSTİHDAMINI  

ARTTIRMAYA DEVAM EDİYOR 

 

Sosyal Güvenlik Kurumu’nun yürüttüğü, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

ortaklaşa finanse ettiği ‘Evde Çocuk Bakım Hizmetleri Yoluyla Kayıtlı Kadın 

İstihdamının Desteklenmesi Projesi’ kapsamında 2016 yılı Ekim – Aralık döneminde 

aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir: 

 

Projeye Ankara ve İstanbul İllerinin Eklenmesi: Bursa, Antalya ve İzmir illerinde 

yürütülmekte olan projemizin kadın istihdamına sağladığı katkı neticesinde elde edilen olumlu 

geri dönüşlerin bir yansıması olarak,  Ankara ve İstanbul illeri de proje kapsamına dahil 

edilmiştir. Ankara ve İstanbul illerinin projeye dahil edilmesiyle, bu illerde çalışan annelerin de 

projeden yararlanması imkanı sağlanmıştır. 

 

Ön Kayıtların ve Kesin Kayıtların Alınması: Ekim, Kasım ve Aralık aylarında Antalya , Bursa, 

İzmir, Ankara ve İstanbul illerinde toplam 2.901 kayıt alınmış ve kesin kayıt sayısı toplamda 

6.869’a ulaşmıştır. Projemizde ön kayıt ve kesin kayıtlar halen devam etmektedir. 
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Mali Destek Tutarlarının Arttırılması: Proje kapsamında faydalanıcılara aylık olarak sağlanan 

300 Avro tutarındaki mali destek 2017 Ocak ayından itibaren 320 Avro’ya; faydalanıcının, tek 

ebeveyn olması, %40 ve üzeri oranda engelli çocuk sahibi olması, sertifikalı bakıcı çalıştırması 

veya çalıştırdığı çocuk bakıcısının “0-36 ay çocuk bakımını kapsayan” bir sertifika programı 

için başvuru yapması halinde ödenen 390 Avro tutarındaki mali destek ise yine 2017 Ocak 

ayından itibaren 416 Avro’ya çıkarılmıştır.  

 

Ev Ziyaretleri: Faydalanıcı annelerimizin istihdam ettikleri bakıcıların fiilen bakım hizmetini 

yerine getirip getirmediğini ve bakım hizmetinin kalitesini kontrol etmek amacıyla 

gerçekleştirilen ev ziyaretleri kapsamında Ekim, Kasım ve Aralık aylarında üç ilde toplam 754 

denetim faaliyeti gerçekleştirilmiştir: 

 

Proje Web Sayfası:  Projeden yararlanacak kişilerin hakları, yükümlülükleri, projeye dair 

haberler, gelişmeler, gerçekleştirilen etkinlikler gibi proje ile ilgili tüm bilgilere 

ulaşabileceğiniz www.evdecocukbakimi.net web sayfası 2016 yılı içerisinde; 

Ekim ayında: 51.306 

Kasım ayında: 61.032 

Aralık ayında: 58.901 

olmak üzere toplamda 171.239 kez ziyaret edilmiştir. 

Hotline ve Yerel Telefon Hattı Hizmetleri: Ankara’da bulunan Proje Merkez Ofisi ve Bursa, 

Antalya, İzmir, Ankara ve İstanbul illerinde bulunan Proje Yerel Ofislerine kurulan direkt 

telefon hatları vasıtasıyla, vatandaşların projeye dair soruları cevaplandırılmakta, şikayetleri 

alınarak sorunları giderilmeye çalışılmaktadır.  

 

 

http://www.evdecocukbakimi.net/
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BİMER ve SGK Bilgi Edinme Servisi: BİMER ve SGK Bilgi Edinme Servisi üzerinden alınan 

talep ve şikayetler en kısa sürede cevaplandırılarak vatandaşların projeye ilişkin olarak en doğru 

şekilde bilgilendirilmeleri sağlanmaktadır. 

Kısa Mesajlar: Faydalanıcı annelerimize proje başlangıç tarihinden bugüne kadar çeşitli 

duyurular ve bilgilendirmeler içeren toplam 109.037 adet kısa mesaj gönderilmiştir. 

Annelere Yapılan Ödemeler: Bakıcı maaş ve primlerini zamanında ve usulüne uygun yapan 

tüm annelere 2016 Ağustos, Eylül ve Ekim dönemleri için ödemeler gerçekleştirilmiştir. 

Ağustos ayında 4.106, Eylül ayında 3.977 ve Ekim ayında 4.088 kişiye ödeme yapılmış olup 

toplamda 3.788,040 Avro ödenmiştir. 2015 yılı Temmuz ayından bugüne kadar  ise 53.490 

ödeme olmak üzere toplamda 16.397,292 Avro ödenmiştir. 

Yurtdışı Çalışma Ziyaretleri: Proje kapsamında Türkiye’de kayıt dışı olarak ev hizmetlerinde 

çalışanların kayıtlı istihdamını geliştirmeye ve teşvik etmeye yönelik bir Strateji Belgesi 

hazırlanmaktadır. Strateji Belgesinin hazırlanması sürecinde Sosyal Güvenlik Kurumu 

personelinin ve akademisyenlerin katılımlarıyla yurt dışı çalışma ziyaretleri düzenlenerek iyi 

uygulama örneklerinin yerinde tespiti amaçlanmaktadır. Bu kapsamda yurt dışı ziyaretlerinin 

ilki Fransa’nın Paris, Saint Etienne ve Lyon şehirlerine 26-30 Eylül 2016 tarihleri arasında, 

ikincisi ise Finlandiya’nın başkenti Helsinki şehrine 07-11 Kasım 2016 tarihleri arasında 

gerçekleştirilmiştir. Ziyaretlere, Proje Kıdemli Yöneticisi ve Kurum Başkan Yardımcısı 

Muhiddin ŞAHİN başkanlığında, akademisyenler, kurum personeli ve diğer paydaşlardan 

oluşan heyetlerle katılım sağlanmıştır.  

 

Fransa ve Finlandiya’ya gerçekleştirilen çalışma ziyaretleri kapsamında bu ülkelerdeki sosyal 

güvenlik sistemi, aile sigortası, aile yardımları, çocuk bakımı, okul öncesi eğitim, kreş bakımı, 

günlük bakım merkezleri, doğum izni, ebeveyn ödeneği, aile politikaları, kadın istihdamı, 

çocuk bakıcılığı gibi konularda bilgi edinilmiş ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunulmuştur.  
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Finlandiya Sosyal Güvenlik Kurumu, KELA 

 

Aylık İdari Toplantılar: AB Türkiye Delegasyonu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve 

Proje Operasyon Koordinasyon Birimi’nin katılımıyla aylık idari toplantılar gerçekleştirilerek 

projedeki gelişmeler düzenli olarak değerlendirilmeye devam etmektedir. 

 

Duyurular: Proje ile ilgili tüm duyurular  www.evdecocukbakimi.net ve www.sgk.gov.tr 

adreslerinde yayımlanmaktadır. Buna ek olarak projemize ait facebook ve instagram 

sayfalarından projemizle ilgili bilgi paylaşımlarını takip etmek mümkündür. 

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

http://www.evdecocukbakimi.net/
http://www.sgk.gov.tr/

